**P** clerici. p. lris ap. n. faceret d. defectu ordiis me-  
conez pot impetranti de curato beneficio puideri ad  
ordines tñ se faceret p. prima tēporibus pmoueri. crada su-  
is de eua ganti que  
incipiebāt. venerabi-  
libus fratribus. alias  
sup. p. uisione. et fuit  
alexader. q. **A**lijs  
hoc fuit nō sine mini-  
sterio didum. q. con-  
stitutio alex. soluz de  
paupibus loquebat  
unde multi dicebat  
secū in alijs. et decla-  
rat h. q. no. cōsol. de  
sp. capitulū. in glo.  
q. questiones. Item  
queritur an collatio  
et no. q. quatuor re-  
quiruntur in pmoue-  
do. scienda mores e-  
tas et ordo. in p. mis-  
eribus pacens defe-  
ctum auēce stratur se-  
ap. nō pmouetur ni-  
si fiat mendo. s. de e-  
ra. et quali. eam te-  
jn. quarto sic ut hic  
videt. et sic caute de-  
cre. illa quartū omi-  
serat. r. **A**nima  
cura. alias em. nisi h.  
esset expressum de cu-  
rato puideri. nō pos-  
set. s. de p. ben. c. vi. j.  
e. ti. cum in illis. g.  
**D**efectu ordinum.  
secū in defectu etatis  
s. e. li. de sp. si eo tē-  
pore. r. no. q. bene p-  
bat lris ista et inferi-  
or que idem repetit  
q. pmouendus ad  
curam si nō est in factis defectum patitur. et facit ad id qd  
dicam. j. glo. p. r. **P**rouidere. olim de iure d. muni tales  
ad talia beneficia nō poterant assumi. s. de eta. et quali. p-  
trea. hodie dicūt quidam indistinde q. pnt. ad hoc. s. de  
elec. cum ex eo. j. de insti. c. ij. et h. s. nō sum ausus corrigere  
dece. p. terea. et dico ab ea recedendum solū in casibus  
in quibus hoc expressum inuenio. ut h. et. j. de insti. ij. in ali-  
is salua maneat. r. s. in hoc intelligo de ce. cum ex eo. v.  
**O**portebit. unde solet exprimi in lris s. m. salum curie ita  
tamē q. idem clericus se faciat statutis a iure. r. et p. sona  
iter. r. f. **F**requunt. de iure d. muni d. s. uetudine vel sta-  
tuto ecclesie. ad hoc qd dixi. s. de fil. p. res. c. i. j. s. h. a. **A**  
iure. ut in quatuor tēporibus anni et in sabbato sando. et  
sabbato medie quadagesime. s. de tēpori. or. c. ij. et. ij. m.

**I**n ipsa ecclesia similis  
gracia est concessa li-  
cet isti primo suas lit-  
teras presentauerint  
et primo recepti fue-  
runt in eadem. **I**tem  
**P** clerici pau-  
peribus vel alijs  
nostras litteras ut eis  
de beneficijs prouide-  
as etiam si animaruz  
cura sit annexa eis de-  
reapere te coningat.  
ipsis licet nec in sacri-  
fint constituti ordini-  
bus. nec de defectu or-  
dinū in eisdem litteris  
mencio habeatur po-  
teris de beneficijs cu-  
ram habentibus licite  
prouidere. nec preter-  
tu dicti defectus. tua  
poterit p. uisio impu-  
gnari. oportebit tamē  
ut ipsi ad ordines qd

nores aut deferri possunt in festiuis diebus. ut ibi. et. e. t. c. i.  
b. **P**romoueri. quod si moniti non fecerint poterunt e-  
isdem priuari. s. de elec. cum in cūdis hodie imponitur no-  
ua pena seruatis antiquis penis ut in cle. de eta. et quali.  
ut h. j. qui. j. s. h. n. si autem sit beneficium curati priuatus

requirunt collata eis  
beneficia. se faciant in  
proximis statutis a iure  
temporibus promoueri  
**I**tem  
**S**uper cuius pro-  
missione ap. sed. lega-  
tus in certa ecclesia  
suas litteras quibus  
obtemporatum nō fu-  
erat testimarat mande-  
mus auctoritate nra  
in ipsa ecclesia i cano-  
nicum recipi et in fra-  
trem sibiq. prouideri  
de prebenda iuxta ip-  
sius legati con. nel i-  
am litterarum. **I**tem  
recepte. h. moī nostri  
auctoritate mandati.  
non legati sed nostra  
intelligitur auctozita-  
te receptus et iteo est  
in assecuacione preben-  
de omnibus post eum

est ipso iure nisi sacer-  
dos fuerit infra an-  
num. s. e. h. de elec.  
licet canon nisi esset  
ecclesia collegiata ut  
s. e. t. statutum l. ha.  
buerit uultum impe-  
dimentum. e. ti. e. cō-  
missa. s. i. vel se cum  
fuerit dispensatus. e-  
ti. cum ex eo  
**C**um sup. lris  
ita fuit de ex-  
trauaganti que ma-  
pueb. r. dilectus filij  
emanauit ad decla-  
rationem eoz q. no-  
compos. s. de s. p. ca-  
pitulum in glo. quia  
questiones. v. sed po-  
ne q. prior et gual. i  
spea. ti. de delegato.  
s. nunc trademus. v.  
quid si per. d. **L**itte-  
ras referuacionis nra  
legatus uacaturam  
nō deferret. ut. s. e. ti. di-  
lectus filius. r. sed be-  
ne referuat collatio-  
ni sue et sup. ea confe-  
renda cum uacabit  
dat ex eo. uores. ut. s.  
e. li. de offi. leg. c. iij.  
et iij. et. j. c. ti. si apo-  
stolice. c. **A**uctori-  
tate nostra licere igitur  
graduose sic misse  
facient illum censeri  
auctozitate ap. recep-  
ti ex quo sic exprimi

tur ad hoc. s. d. s. h. p. cum aliquibus in fi. f. **R**eceptus  
post impartitam autem auctoritatem a papa talis gratia  
papalis intelligit. j. e. si aplice. r. c. de ve. iure enu. l. i. an  
medium. g. **E**adem nam si minori preferatur etiam pri-  
udato hoc dece. satis pla. **O**ribus ut. j. e. h. j. qui  
na crada fuit de extrauaganti alex. iij. que incipie-  
bat sua nobis. Et emanauit ad declarationem eoz que  
no. d. post. s. de s. p. capitulum in glo. quia questiones. s.  
sed quid si in hac forma. i. **C**ollatione de illo igitur qd  
pertinet solum ad presentacione vel institucionē nō pote-  
rie talis puidere nec eouersio. j. e. ti. u. in illis. s. cum au-  
tem. h. **V**acabit intelligo sine fraude per dece. s. e. li.  
de renun. c. ij. i. **I**llus est rago quia de primo prou-  
dendum est al. eadem racione de centesimo ad hoc. ff. de